

# **Cafe Toscana Randers ApS**

Østervold 21, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 15 89 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

---

**Christian Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cafe Toscana Randers ApS Østervold 21 8900 Randers C
	CVR-nr.: 32 15 89 19
	Stiftet: 29. maj 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Pedersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -131 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab er meget begrænset og er alene understøttet af enkelte kreditorer. Ledelsen forventer, at kreditorerne fortsat opretholder de fornødne krediter, men der er usikkerhed herved. Ledelsen arbejder med, at få gjort den løbende drift rentabel og forventer, at reetablere kapitalen samt kapitalberedskabet i løbet af regnskabsårene 2025 og 2026. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen pr. 31. december 2024. Selskabet er omfattet af Selskabsloven §119, hvor der skal udarbejdes handlingsplan til reetablering af selskabets kapital.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-131.453</b>	<b>-32.427</b>
2 Personaleomkostninger	-42.028	-26.817
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-173.481</b>	<b>-61.244</b>
Andre finansielle indtægter	7	0
Øvrige finansielle omkostninger	-866	-66
<b>Resultat før skat</b>	<b>-174.340</b>	<b>-61.310</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-174.340</b>	<b>-61.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-174.340	-61.310
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-174.340</b>	<b>-61.310</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	45.206	45.206
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.206</u>	<u>45.206</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.206</u></b>	<b><u>45.206</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.500	18.250
Varebeholdninger i alt	<u>15.500</u>	<u>18.250</u>
Andre tilgodehavender	28.868	10.521
Tilgodehavender i alt	<u>28.868</u>	<u>10.521</u>
Likvide beholdninger	11.192	23.826
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>55.560</u></b>	<b><u>52.597</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>100.766</u></b>	<b><u>97.803</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-549.747	-375.407
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-424.747</b>	<b>-250.407</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.417	66.179
Anden gæld	494.096	282.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	525.513	348.210
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>525.513</b>	<b>348.210</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>100.766</b>	<b>97.803</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-314.097	-189.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.310	-61.310
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-375.407	-250.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.340	-174.340
	<b>125.000</b>	<b>-549.747</b>	<b>-424.747</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalberedskab er meget begrænset og er alene understøttet af enkelte kreditorer. Ledelsen forventer, at kreditorerne fortsat opretholder de fornødne krediter, men der er usikkerhed herved. Ledelsen arbejder med, at få gjort den løbende drift rentabel og forventer, at reetablere kapitalen samt kapitalberedskabet i løbet af regnskabsårerne 2025 og 2026. Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	41.141	26.082
Andre omkostninger til social sikring	<u>887</u>	<u>735</u>
	<b><u>42.028</u></b>	<b><u>26.817</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-6 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.
